

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Pregão Eletrônico - 029/2023

Resultado da Homologação

0001 - PALITO: roliço de madeira (palito de dente), caixa com 100 palitos. - PALITO: roliço de madeira (palito de de - Valor Referência: 1,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	PALITO: roliço de madeira (palito de de	5 Caixa	0,91	4,55	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0002 - TOALHA PLÁSTICA ESTAMPADA: toalha para mesa de plástico flanelado com estampa azul marinho, nas medidas de 1,36 ou 1,40 metros de largura, extensão de 6 metros. - PLASTICO - Valor Referência: 33,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R&V DISTRIBUIDORA LTDA	PLASTICO	6 Metro	27,40	164,40	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0003 - ESCOVA PARA LAVAR MAMADEIRA. - NEW BABY - Valor Referência: 45,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	NEW BABY	50 Unidade	8,50	425,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0004 - ÁLCOOL 70% álcool etílico hidratado 70% INPM neutro - composição álcool etílico, água e desnaturante. Deverá constar selo do IMETRO na embalagem - frasco com 1000 ml. - SUPERVALE - Valor Referência: 14,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. PARRA VIEIRA	SUPERVALE	1.980 Litro	5,52	10.929,60	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0005 - AMACIANTE DE ROUPAS 5 LTS: aspecto físico líquido viscoso, aplicado em artigos têxteis, solúvel em água. - - - Valor Referência: 28,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	35 Galão	10,86	380,10	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0006 - RODO DE MADEIRA 30 CM com borracha EVA simples e colorida que permite puxar melhor água. Cabo em madeira plastificado de 1,2 metros. - RODO DE MADEIRA 30 CM com borracha EVA - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	RODO DE MADEIRA 30 CM com borracha EVA	20 Unidade	6,79	135,80	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0007 - PEDRA DE VASO SANITÁRIO Com gancho, ação antibactericida, desodorizante com no mínimo 25gr. - PEDRA DE VASO - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABIANA PAULA CHRISTIANO	PEDRA DE VASO	1.000 Unidade	1,41	1.410,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0008 - ESCOVA P/LIMPEZA DE VASO Redonda em plástico branco, contendo 01 escova e 01 suporte redondo. Tamanho 14 x 42 cm. - ESCOVA P/LIMPEZA DE VASO Redonda em plá - Valor Referência: 15,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	ESCOVA P/LIMPEZA DE VASO Redonda em plá	115 Unidade	5,17	594,55	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
-----------------------------------	---	-------------	------	--------	--

0009 - PAPEL TOALHA Pacote com 02 rolos. Folha dupla (22 x 20cm), com 60 toalhas cada rolo, na cor branca. - PAPEL TOALHA Pacote com 02 rolos. Folha - Valor Referência: 11,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	PAPEL TOALHA Pacote com 02 rolos. Folha	234 Pacote	4,80	1.123,20	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0010 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml. Composição: tensoativo aniônico, solventes, triclosan, sequestrante, emulsificante, alcalinizante, coadjuvantes, conservantes, fragrância e água componente ativo: linear alquilino, benzeno sulfonato de sódio. - - - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	2.364 Unidade	2,23	5.271,72	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0011 - COLETOR DE LIXO HOSPITALAR Coletor para lixo hospitalar de alta resistência, com identificação adesiva e pedal de abertura. Capacidade para 120 litros, carga de 48 kg e carga nominal de 48 kg. Dimensões aproximadas 975 mm de altura e 553 mm de largura, com pedal articulado desenvolvido especialmente para facilitar o uso do mesmo e evitar o contato com a tampa, tampa integrada para acondicionar o lixo hospitalar em perfeitas condições, cantos arredondados (facilita a higienização, rodas de borracha maciça, com operação mais silenciosa e simples, identificação visual do risco do resíduo armazenado, fabricado com polietileno de alta densidade (PEAD) injetado; máxima resistência e durabilidade e coletores apto para basculamento. Cor branca. - COR BRANCA - Valor Referência: 631,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIVALDO VALERIO NETO	COR BRANCA	5 Unidade	435,00	2.175,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0012 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO Picotado, 100% fibras celulósicas (não reciclado), 30 m x 10 cm, super macio, folhas duplas, gofrado, neutro, testado dermatologicamente. Fardo com 16 pacotes de 4 rolos cada. - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO Picotado, 100% - Valor Referência: 228,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO Picotado, 100%	389 Fardo	79,89	31.077,21	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0013 - INSETICIDA aerosol uso doméstico 450ML. Composição: ingredientes ativos (Imiprotrina 0,020%, Permetrina 0,050%, Esbiostrina 0100%), solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes. Eficiente para matar mosquito (inclusive mosquito da dengue), pernilongos, muriçocas, carapanas, moscas, baratas, aranhas e pulgas, peso liquido 300gr, prazo de validade não inferior a 20 meses no ato da entrega, produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. determinados pela ANVISA. - INSETICIDA aerosol uso doméstico 450ML. - Valor Referência: 17,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	INSETICIDA aerosol uso doméstico 450ML.	9 Unidade	12,00	108,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0014 - FLANELA BRANCA 100% ALGODÃO Medindo aproximadamente 56x38cm. - NEVES - Valor Referência: 10,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	NEVES	2.212 Unidade	1,95	4.313,40	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0015 - RODO DE ESPUMA Rodo lava piso e azulejo, com espuma de poliuretano e fibra abrasiva, com cabo. - RODO DE ESPUMA Rodo lava piso e azulejo - Valor Referência: 20,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	RODO DE ESPUMA Rodo lava piso e azulejo	150 Unidade	8,44	1.266,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0016 - SHAMPOO INFANTIL Hipoalérgico 200ml. - 200ml - Valor Referência: 22,27



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	200ml	80 Unidade	7,80	624,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0017 - SABONETE EM TABLETE 90 GRAMAS uso adulto, de fragrância suave. O sabonete dever possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização. Embalagem: pacote com 01 unidade de 90g. - 90g - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	90g	100 Unidade	1,48	148,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0018 - CONDICIONADOR DE CABELO 200ML. - 200ml - Valor Referência: 27,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	200ml	100 Frasco	5,00	500,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0019 - HIDRATANTE CORPORAL 200ML. - 200ml - Valor Referência: 20,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	200ml	100 Frasco	6,90	690,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0020 - RODO DE PLÁSTICO 30 CM com borracha EVA simples e colorida que permite puxar melhor água. Cabo em madeira plastificado de 1,2 metros. - RODO DE PLÁSTICO 30 CM com borracha EVA - Valor Referência: 18,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	RODO DE PLÁSTICO 30 CM com borracha EVA	25 Unidade	6,04	151,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0021 - SABÃO EM BARRA DE 200 GRAMAS multiuso para limpeza em geral, biodegradável. Sabão glicerinado, embalado em saco plástico, EB 56/54 da ABNT, testado dermatologicamente. Antibacteriano, composição: sabão de ácidos graxos de coco/babacu, sabão de ácidos graxos de sobo, sabão de ácidos graxos de soja, triclosan, coadjuvantes, glicerina, agente anti-redepositante, fragrância, branqueador, optico, corante e água. Embalagem com 5 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedencia, número do lote e validade. - YPE - Valor Referência: 24,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA	YPE	353 Pacote	13,47	4.754,91	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0022 - ÁLCOOL GEL 70% GALÃO COM 5L Usado tanto na área de limpeza e higienização das mãos. Álcool etílico hidratado 70% INPM em gel. Composição: álcool, carbomer, extract aloe vera, aminomethis propanol e aqua. Deverá constar selo do inmetro na embalagem. - ÁLCOOL GEL 70% GALÃO COM 5L Usado - Valor Referência: 70,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	ÁLCOOL GEL 70% GALÃO COM 5L Usado	153 Galão	30,99	4.741,47	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0023 - ABSORVENTE PÓS PARTO Absorvente hipoalérgico pós parto. Pacote com no mínimo 15 unidades. - PC - Valor Referência: 55,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	PC	12 Pacote	10,10	121,20	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0024 - ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS Com tampa rosqueável, -hipoclorito de sódio entre 2% e 2,5% p/p de cloro ativo, embalagem plástica contendo 5 litros. Alvejante desinfetante de uso geral. - 5 LITROS - Valor Referência: 19,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RIVALDO VALERIO NETO	5 LITROS	230 Galão	8,48	1.950,40	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
----------------------	----------	-----------	------	----------	---

0025 - ÁLCOOL GEL 70% C/ VÁLVULA PAMP Álcool em gel 70% com Válvula Pamp. Usado tanto na área de limpeza e higienização das mãos. Embalagem com 500gr. Álcool etílico hidratado 70% INPM em gel. Composição: álcool, carbomer, extractaloevera, aminomethis propanol e água. Deverá constar selo do INMETRO embalagem. - SUPERVALE - Valor Referência: 20,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. PARRA VIEIRA	SUPERVALE	506 Frasco	5,07	2.565,42	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0026 - ÁLCOOL EM GEL 70% 500 GRAMAS Usado tanto na área de limpeza e higienização das mãos. Embalagem com 500gr. Álcool etílico hidratado 70% INPM em gel. Composição: álcool, carbomer, extract aloe vera, animomethis propanol e aqua. Deverá constar selo do INMETRO na embalagem. - ÁLCOOL EM GEL 70% - Valor Referência: 11,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cirúrgica União Ltda.	ÁLCOOL EM GEL 70%	500 Frasco	4,30	2.150,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0027 - APARELHO DE BARBEAR A cabeça auto ajustável que segue delicadamente os contornos do rosto. - APARELHO DE BARBEAR A cabeça auto ajust - Valor Referência: 16,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	APARELHO DE BARBEAR A cabeça auto ajust	200 Unidade	2,12	424,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0028 - BALDE PLÁSTICO 15L Balde de plástico de 15 litros em alça em arame galvanizado. - BALDE PLÁSTICO 15L Balde de plástico de - Valor Referência: 35,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	BALDE PLÁSTICO 15L Balde de plástico de	43 Unidade	9,39	403,77	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0029 - CLORO LÍQUIDO - galão 5 litros. - CLORO LÍQUIDO - galão 5 litros. - Valor Referência: 28,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	CLORO LÍQUIDO - galão 5 litros.	3 Galão	15,00	45,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0030 - COTONETE CAIXA Caixa com 75 unidades. - 75 UNIDADES - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	75 UNIDADES	170 Unidade	1,41	239,70	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0031 - DESINFETANTE GALÃO 5 L Concentrado, composição: cloreto de benzalconio, tensoativo, corante, fragrância de lavanda, conservante e veiculo PH 6,0 a 7,5. Ativo: quaternário de aminio 7,5%. Diluição mínima para desinfecção para piso e superfície 1:100. Apresentar juntamente com a proposta a ficha técnica e registro do produto na ANVISA. - DESINFETANTE GALÃO 5 L Concentrado, comp - Valor Referência: 21,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	DESINFETANTE GALÃO 5 L Concentrado, comp	548 Galão	8,94	4.899,12	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0032 - DESINFETANTE 1% CLORO ATIVO Desinfetante, com 1% de cloro ativo, possuindo agente estabilizante que garante maior tempo de manutenção no teor de cloro. Indicado para desinfecção de superfícies fixas e utensílios. Indicado para todos os estabelecimentos ligados à área da saúde. linha profissional. Galão com 5 litros. Produto com registro na Anvisa. - DESINFETANTE - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	DESINFETANTE	150 Galão	17,39	2.608,50	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
-------------------------------	--------------	-----------	-------	----------	---

0033 - DESODORANTE ROLL ON FEMININO Proteção 48 horas. 50 ml. - 50ML - Valor Referência: 20,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	50ML	120 Unidade	5,70	684,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0034 - DESODORANTE ROLL ON MASCULINO Proteção 48 horas. 50 ml. - ROLL ON MASCULINO - Valor Referência: 20,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIVALDO VALERIO NETO	ROLL ON MASCULINO	100 Unidade	5,80	580,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0035 - DESODORIZADOR AMBIENTAL S/ CPC Desodorizador ambiental, aerosol, sem CPC. Essenciais suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 360 ml, fragancia suave. - - - Valor Referência: 28,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	330 Frasco	9,55	3.151,50	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0036 - DETERGENTE NEUTRO DE 5 LITROS Biodegradável, para lavagem de louças e utensílios de copa e cozinha. Concentrado, viscoso. Unidade em galão. - - - Valor Referência: 32,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	451 Unidade	13,38	6.034,38	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0037 - ESPONJA DE LIMPEZA PESADA Em aço inoxidável, formato redondo. - DIVINOX - Valor Referência: 17,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	DIVINOX	50 Unidade	4,53	226,50	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0038 - ESPONJA DUPLA FACE BANHO Para limpeza delicada (uso banho). - ESPONJA DUPLA FACE BANHO Para limpeza d - Valor Referência: 6,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	ESPONJA DUPLA FACE BANHO Para limpeza d	120 Unidade	1,63	195,60	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0039 - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%, frasco com 5 litros. - ciclo farma - Valor Referência: 54,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Emenali Medical Ltda.-EPP	ciclo farma	800 Galão	9,62	7.696,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0040 - LENÇO UMEDECIDO Pacote com no mínimo 24 unidades. - LENÇO UMEDECIDO Pacote com no mínimo 24 - Valor Referência: 12,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	LENÇO UMEDECIDO Pacote com no mínimo 24	80 Pacote	2,29	183,20	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0041 - LIMPA VIDROS Com secagem rápida, capacidade para remoção de fuligem e poeira, indicado para vidros, vitrines, espelhos, para-brisas e acrílicos, com poder desengordurante, limpam e desembaçam superfícies vitrificadas, pronto para uso, inodoro, galão de 5 litros. - UNI - Valor Referência: 7,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0042 - LIMPADOR BACTERICIDA Apresenta controle microbiológico contra os microrganismos: salmonella choleraesuis, staphylococcus aureus, escherichia col e pseudomas aeruginosa. Sem perfume, indicado para uso em ambientes da área da saúde. Líquido viscoso (densidade 800-900cps), incolor. Galão 5 litros. Produto com registro na Anvisa. - LIMPADOR - Valor Referência: 292,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	LIMPADOR	100 Galão	80,99	8.099,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0043 - LIXEIRA PEDAL 15L Com pedal 15 litros. Com pedal e polipropileno. Cor branca. - LIXEIRA PEDAL 15L Com pedal 15 litros. - Valor Referência: 131,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	LIXEIRA PEDAL 15L Com pedal 15 litros.	30 Unidade	23,99	719,70	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0044 - LIXEIRA PEDAL 30 LITROS Com pedal 30 litros. Com pedal em polipropileno. Cor branca. - LIXEIRA PEDAL 30 LITROS Com pedal 30 lit - Valor Referência: 221,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	LIXEIRA PEDAL 30 LITROS Com pedal 30 lit	30 Unidade	43,48	1.304,40	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0045 - MAMADEIRA 120ML Em plástico. - 120ml - Valor Referência: 34,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	120ml	12 Unidade	7,30	87,60	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0046 - ÓLEO DE AMENDOAS Embalagem com 100 ml. - - - Valor Referência: 17,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	50 Frasco	8,18	409,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0047 - PÁ DE LIXO PLÁSTICO Com cabo de madeira de 80 cm. - GAUCHA - Valor Referência: 22,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	GAUCHA	62 Unidade	3,97	246,14	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0048 - PAPEL ALUMÍNIO ROLO Rolo 30 cm x 100 metros. - TERMICA - Valor Referência: 69,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	TERMICA	52 Unidade	66,18	3.441,36	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0049 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23x21 cor branco com 1000 fis 100% celulose virgem. - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23x21 cor branc - Valor Referência: 33,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23x21 cor branc	1.360 Pacote	14,30	19.448,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0050 - PENTE PLÁSTICO cabo emborrachado para desembaraçar e pentear. - PLÁSTICO - Valor Referência: 7,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



KARLA KAROLINE FONTES
MENESES

PLÁSTICO

100 Unidade

1,25

125,00

Homologado em
02/06/2023 09:18:27
Por: Dirceu D'Ángelo de
Faria

0051 - RODO DE ESPUMA DE PASSAR CERA Com dimensões aproximadas de 27 cm x 6 cm x 9 cm. Base de plástico e cabo de madeira de 1,2m. - RODO DE ESPUMA DE PASSAR CERA Com dimen - Valor Referência: 20,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	RODO DE ESPUMA DE PASSAR CERA Com dimen	20 Unidade	8,14	162,80	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0052 - RODO DE PIA EM PLÁSTICO Tamanho médio. - RODO DE PIA EM PLÁSTICO Tamanho médio. - Valor Referência: 9,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	RODO DE PIA EM PLÁSTICO Tamanho médio.	20 Unidade	1,95	39,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0053 - RODO PROFISSIONAL COM CABO Com sistema de borracha com canto vivo, produzido em alumínio e borracha nitrílica, permite troca de lâmina. Rodo twister com cabo, largura 48 cm, em alumínio. Altura de 150cm. - RODO PROFISSIONAL COM CABO Com sistema - Valor Referência: 150,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	RODO PROFISSIONAL COM CABO Com sistema	26 Unidade	60,99	1.585,74	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0054 - SABÃO EM PÓ BIODEGRADAVEL Para limpeza em geral. Composição: tensoativo aniônico, alcalinizante, sequestrante, carga, coadjuvante, branqueador optico, bentonita sódica, corante, enzimas, agente antirrepositante, fragrância e água. Componente ativo: lineal alquil benezeno sulfonato e sódio. caixa com 500 gramas. - SABÃO EM PÓ BIODEGRADAVEL - Valor Referência: 27,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	SABÃO EM PÓ BIODEGRADAVEL	1.499 Caixa	6,29	9.428,71	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0055 - SABONETE 90 GR INFANTIL em tablete, de fragancia suave, hipoalérgico. O sabonete deve possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização. Embalagem: pacote com 01 unidade de 90 gr. - 90g - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	90g	80 Unidade	2,15	172,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0056 - SABONETE ERVA DOCE Galão de 05 litros. Sabonete líquido, com constância cremosa, perfumado, ph neutro, acondicionado em embalagem plástica de 5 litros. - - - Valor Referência: 47,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	146 Galão	12,98	1.895,08	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0057 - SABONETE ÍNTIMO Frasco com no mínimo 200 ml. - 200ml - Valor Referência: 39,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	200ml	50 Frasco	6,99	349,50	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0058 - SABONETE LÍQUIDO INFANTIL de fragancia suave hipoalérgico. Frasco com 50 ml. - 50ml - Valor Referência: 56,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	50ml	100 Frasco	8,65	865,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0059 - SACO ALVEJADO PANO DE LIMPEZA Pano de limpeza medindo 71x54cm fabricado na cor branca. - SACO ALVEJADO PANO DE LIMPEZA Pano de l - Valor Referência: 11,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	SACO ALVEJADO PANO DE LIMPEZA Pano de l	1.034 Unidade	4,21	4.353,14	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0060 - SACO DE LIXO PRETO 30L Com 6 micras, cor preta, (largura 59, altura 62) cm aproximadamente, de polipropileno. Por kg. - SACO DE LIXO PRETO 30L Com 6 micras, co - Valor Referência: 55,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	SACO DE LIXO PRETO 30L Com 6 micras, co	200 Quilo	11,67	2.334,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0061 - SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS Com 6 micras, cor preta, (largura 63, altura 80) cm aproximadamente, de polipropileno. Por KG. - SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS Com 6 micr - Valor Referência: 39,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS Com 6 micr	551 Quilo	11,67	6.430,17	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0062 - SACO DE LIXO LEITOSO 50 LITROS Com 100 micras, cor branca, (largura 63, altura 80) cm aproximadamente, de polipropileno, com símbolo infectante , por kg. - BRANCO LEITOSO - Valor Referência: 60,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIVALDO VALERIO NETO	BRANCO LEITOSO	250 Quilo	13,20	3.300,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0063 - SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS Com 6 micras, cor preta, (largura 63. altura 80) cm aproximadamente, de polipropileno. Por kg. - SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS Com 6 micr - Valor Referência: 82,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS Com 6 micr	660 Quilo	11,97	7.900,20	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0064 - SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS Com 100 micras, cor preta (largura 75, altura 105) cm aproximadamente, de polipropileno. Por kg. - SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS Com 100 m - Valor Referência: 85,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS Com 100 m	954 Quilo	11,97	11.419,38	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0065 - SAPONACEO EM PÓ COM DETERGENTE Frasco com 300 gr. Embalagem plástica. Princípio ativo (ácido tricloroisocianurico 0,25%) agente abrasivo, agente de branqueamento, coadjuvante tensoativo, sequestrante, alcalizante, perfume e essência. - EM PÓ - Valor Referência: 26,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIVALDO VALERIO NETO	EM PÓ	255 Frasco	3,50	892,50	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0066 - SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS Frasco com 200ml. - 200ml - Valor Referência: 25,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	200ml	100 Frasco	7,20	720,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0067 - VASSOURA DE PELO 30 CM Origem animal, misturados com nylon, medindo 30cm, cabo de madeira fixado ao taco. - CABO MADEIRA - Valor Referência: 24,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RIVALDO VALERIO NETO	CABO MADEIRA	85 Unidade	23,90	2.031,50	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria
----------------------	--------------	------------	-------	----------	---

0068 - VASSOURA DE PIAÇAVA COM CERDAS De piaçava, com base de 30 cm, cabo de madeira revestido de plástico, fixado ao taco, corpo com flandes em plástico. Cerdas de piaçava. - PIAÇAVA - Valor Referência: 28,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIVALDO VALERIO NETO	PIAÇAVA	153 Unidade	12,60	1.927,80	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0069 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA PLÁSTICO. - ESCOVA DE LAVAR ROUPA PLÁSTICO. - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	ESCOVA DE LAVAR ROUPA PLÁSTICO.	200 Unidade	2,46	492,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0070 - PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 300 M Folha dupla, gofrado, sem picote com relevo, na cor branco, neutro, composto de 100% celulose virgem, com pH neutro, tubete med. No máximo 6 cm de diâmetro. Pacote com 8 rolo. - - Valor Referência: 148,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	100 Pacote	89,98	8.998,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0071 - SACO DE LIXO 50 LITROS Preto, Com 6 micras, de polipropileno. Por kg. - SACO DE LIXO 50 LITROS Preto, Com 6 mic - Valor Referência: 31,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	SACO DE LIXO 50 LITROS Preto, Com 6 mic	200 Quilo	11,70	2.340,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0072 - ESPONJA DE AÇO Composto de aço carbono, acondicionado sem aço plástico, embalado em 08 unidades. Lã de aço. - - Valor Referência: 18,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	240 Pacote	1,94	465,60	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0073 - PANO DE PRATO 44X68CM em tecido tipo sacaria, com costura feita nas bordas, estampado, com alta absorção de umidade e tamanho aproximado de 44x68cm. - NEVES - Valor Referência: 9,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	NEVES	180 Unidade	2,58	464,40	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0074 - CERA LÍQUIDA INCOLOR 01 LITRO Embalagens de 01 litro. - CERA LÍQUIDA INCOLOR 850 ml Embalagens - Valor Referência: 15,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	CERA LÍQUIDA INCOLOR 850 ml Embalagens	20 Litro	4,50	90,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0075 - VASSOURA COM CABO Com tecnologia multiuso duo, com cerdas macias na parte externa e cerdas firmes na parte interna. E ideal para a varrição de todos os tipos de pisos. Combinando dois tipos de cerdas, macias e firmes, plumagem densa e podem ser usadas tanto nos ambientes internos como nos externos, incluindo a varrição de tapetes. Cabo produzido em aço com revestimento hermeticamente fechado, com ultra proteção contra quebra e oxidação. - UNI - Valor Referência: 26,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	UNI	10 Unidade	26,76	267,60	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria



0076 - PRENDEDOR DE MADEIRA de roupa. Pacote com 36 unidades, cada unidade no tamanho 75mm x 13mm x 13mm. - - - Valor Referência: 4,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	10 Pacote	4,89	48,90	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0077 - RODO DE ALUMÍNIO 40 CM grande com cabo 1,30m, limpeza pesada. - RODO DE ALUMÍNIO 40 CM grande com cabo - Valor Referência: 57,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	RODO DE ALUMÍNIO 40 CM grande com cabo	70 Unidade	28,19	1.973,30	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0078 - RODO DE ALUMÍNIO 60 CM cabo fixo 1.30m grande + refil da borracha 60cm. - RODO DE ALUMÍNIO 60 CM cabo fixo 1.30m - Valor Referência: 67,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	RODO DE ALUMÍNIO 60 CM cabo fixo 1.30m	40 Unidade	32,62	1.304,80	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0079 - ESPONJA DUPLA FACE RETANGULAR Multiuso de ótima qualidade. Esponja de louca dupla face (fibra e espuma), medindo aproximadamente 110 x 75 x 23 mm, abrasividade media. Composição: espuma de poliuretano com bactericida. Fibra sintética com abrasivo. - FADINHA - Valor Referência: 1,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	FADINHA	2.567 Unidade	0,61	1.565,87	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0080 - GUARDANAPO PACOTE de papel branco, tamanho mínimo: 23, 5 x 22 cm. Pacote com 50 unidades. - GUARDANAPO PACOTE de papel branco, taman - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	GUARDANAPO PACOTE de papel branco, taman	200 Pacote	1,20	240,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0081 - SC DE LIXO LEITOSO 100 LITROS Com 100 micras, cor branca, (largura 63, altura 80) cm aproximadamente, de polipropileno, com símbolo infectante. Por kg. - SACO - Valor Referência: 101,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	SACO	250 Quilo	64,89	16.222,50	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0082 - VASSOURA LIMPA-TETO Dimensões 20cm x 29cm. Cerdas de PET ESTABILIZADO 0,40mm plumadas. Cabo de madeira 2,20m (1m + 1,20 = 2,20m). - LIMPA TETO - Valor Referência: 48,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIVALDO VALERIO NETO	LIMPA TETO	6 Unidade	22,50	135,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0083 - RODO TWISTER 60CM Rodo de limpeza profissional tipo Twister corpo fabricado em alumínio e lâmina composta de borracha nitrílica substituível, que garante vida prolongada ao equipamento. O cabo de 1,40m, moldado em alumínio anodizado, possui manípulo de apoio na extremidade, permitindo manuseio confortável, rápido e eficiente. 60cm. - UNI - Valor Referência: 174,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	UNI	13 Unidade	174,10	2.263,30	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0084 - LUVA DE BORRACHA TAM. M para limpeza. - LUVA DE BORRACHA TAM. M para limpeza. - Valor Referência: 6,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	LUVA DE BORRACHA TAM. M para limpeza.	110 Par	2,78	305,80	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0085 - LUVA DE BORRACHA TAM. P para limpeza. - LUVA DE BORRACHA TAM. P para limpeza. - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	LUVA DE BORRACHA TAM. P para limpeza.	22 Par	2,75	60,50	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0086 - BALDE PLÁSTICO 20L com alça em arame galvanizado. - BALDE PLÁSTICO 20L com alça em arame ga - Valor Referência: 33,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	BALDE PLÁSTICO 20L com alça em arame ga	2 Unidade	15,99	31,98	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0087 - SACO PLÁSTICO DE LIXO 15L. - SACO PLÁSTICO DE LIXO 15L. - Valor Referência: 23,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	SACO PLÁSTICO DE LIXO 15L.	6 Quilo	12,32	73,92	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0088 - CERA LIQUIDA VERMELHA 5 LITROS. - UNI - Valor Referência: 54,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	UNI	5 Galão	54,51	272,55	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0089 - CESTO DE LIXO COM TAMPA 15L em polipropileno. - CESTO DE LIXO COM TAMPA 15L em poliprop - Valor Referência: 96,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	CESTO DE LIXO COM TAMPA 15L em poliprop	3 Unidade	17,19	51,57	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0090 - CESTO DE LIXO COM TAMPA 60L em polipropileno. - CESTO DE LIXO COM TAMPA 60L em poliprop - Valor Referência: 121,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	CESTO DE LIXO COM TAMPA 60L em poliprop	3 Unidade	49,99	149,97	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0091 - COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ Copo descartável 50 ml. caixa com 50 pacotes, cada um com 100 unidades. - COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ Copo descartáv - Valor Referência: 212,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ Copo descartáv	7 Caixa	102,64	718,48	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0092 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML CX Produto atóxico fabricado em polipropileno. Cor branca. Certificado pelo INMETRO. Caixa com 25 pacote de 100 unidades. - - - Valor Referência: 244,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	-	92 Caixa	119,45	10.989,40	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

0093 - COLHER DESCARTAVEL PC para sobremesa, pacote com 100 unidades. - DESCARTAVEL SOBREMESA - Valor Referência: 7,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIVALDO VALERIO NETO	DESCARTAVEL SOBREMESA	8 Pacote	5,00	40,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0094 - TOUCA SANFONADA TNT descartável confeccionada em TNT (100polipropileno atóxico) cor branca - tam. Único, pacote com 100 unidades. - TOUCA - Valor Referência: 32,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cirúrgica União Ltda.	TOUCA	100 Pacote	6,67	667,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0095 - SACO PLÁSTICO ZIP LOCK Características: sacos plásticos com fecho hermético zip lock, cor transparente, capacidade de 270ml, composição 100% polietileno (PE), dimensões 10cm L x 14,3cm C, 80 micras de espessura. Pacote com 100 unidades. - TALGE - Valor Referência: 97,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	TALGE	200 Unidade	43,48	8.696,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0096 - SACO PLÁSTICO FREEZER - 3 litros cada saquinho no tamanho de 22x37 cm. Unidade em pacote. Pacote com 100 unidades. - ORLEPLAST - Valor Referência: 42,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	ORLEPLAST	2 Unidade	42,70	85,40	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0097 - PRATO TÉRMICO DE ISOPOR fundo 23cm branco. Unidade em pacote, com 20 unidades cada. - PC - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	PC	50 Unidade	1,38	69,00	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

0098 - GARFO BRANCO resistente para refeição - material poliestireno. Caixa com 20 pacotes de 50 unidades cada. - GARFO BRANCO resistente para refeição - - Valor Referência: 171,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	GARFO BRANCO resistente para refeição	1 Caixa	69,59	69,59	Homologado em 02/06/2023 09:18:27 Por: Dirceu D'Ângelo de Faria

Dirceu D'Ângelo de Faria
Autoridade Competente

